1. Record Nr. UNINA9910133143003321

Autore Tampieri Tiziana
Titolo La vendita di opere d'arte : fra tutela e mercato / / Tiziana Tampieri ;
prefazione di Antonio Paolucci
Pubbl/distr/stampa Bologna, : CLUEB, 2006
ISBN 88-491-2717-0
Descrizione fisica xv, 328 p
Collana Lexis. 1: Biblioteca di scienze umane
Disciplina 346
381
341
382
709
Lingua di pubblicazione Italiano
Formato Materiale a stampa
Livello bibliografico Monografia

Nota di bibliografia Includes bibliographical references.



